PRODUTOS
CATÁLOGO DE
Soluções completas para redes de distribuição e iluminação pública.
A EXPOLUMEN
Fundada em 2016, atuamos no fornecimento de soluções para iluminação pública
viária e redes de distribuição de energia elétrica, contribuindo para o
desenvolvimento da infraestrutura urbana com eficiência, segurança e desempenho
técnico.

decorativa
MODELO POTÊNCIA (W) Fluxo Luminoso (Lm) Tensão Ent. Eficiência Peso (Kg) Encaixe Ponta Braço
Expoaura - 100 W 100 15.000 127–227 V 150 lm/W 2,650 277 231 102 60,3 mm
Expoaura - 150 W 150 22.500 127–227 V 150 lm/W 2,650 277 231 102 60,3 mm
Dimensões
(mm) – C
Dimensões
(mm) – L
Dimensões
(mm) – H
15
16
PROJETOR
COM TECNOLOGIA LED
Modelo Potência (W) Fluxo Luminoso aproximado (lm) Peso (kg) (C) (L) (H)
PROJETOR-LED-60W-5K 60 W 9.100 2,30 214 201 110
PROJETOR-LED-100W-5K 100 W 15.000 2,80 214 270 110
PROJETOR-LED-150W-5K 150 W 22.500 3,40 266 270 110
PROJETOR-LED-200W-5K 200 W 30.000 4,20 318 270 110
PROJETOR-LED-250W-5K 250 W 37.500 5,30 318 270 110
PROJETOR-LED-300W-5K 300 W 45.000 6,60 337 377 110
PROJETOR-LED-400W-5K 400 W 60.000 8,60 360 440 110
Corpo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sistema de fixação . . . . . . . . . . . . . . . .
Alimentação / frequência . . . . . . . .
Driver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .